
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

MARCELO DE SOUZA BAGIO
Vice-Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ELAN VENAS MORELLI
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULO ALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ALDAIR TEIXEIRA MACHADO
Secretário Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, 

Comércio e Expansão Econômica

LUCIENE MARIA PEREIRA
Secretária de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

D.O

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

 
 - Atos da Administração.........................1/1 Pgs

D I Á R I O  O F I C I A L

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO XIII – Nº2645 Sexta - Feira, 25 de novembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 378/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 9138/2022; PARTES: 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a empresa 
RODOLPHO TEIXEIRA DA CRUZ 10315343770 MEI; OBJETO: 
Apresentação musical da Dupla Rodolpho & Maicon, na realização do 
evento “Dia do Músico”, no dia 26 de novembro de 2022, com duração de 
02:00h (duas horas), em atendimento a Secretaria Municipal de Turismo, 
Esporte, Lazer e Juventude; VALOR: Pagará valor total de R$ 3.300,00 
(três mil e trezentos reais). Reserva da dotação orçamentária nº 1307/2022, 
Elemento: 3.3.90.39.00.00.00.00.0704 – Difusão Cultural – Comemoração 
do Aniversário da Cidade – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 
DATA DE ASSINATURA: 24 de novembro de 2022.

                                       
São José do Vale do Rio Preto, em 25 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos


